392
PRŮMYSLOVÉ ARMATURY - spojky
Přírubové spoje
přípojka potrubí
hadicová koncovka s
otočnou přírubou
montáží objímky RS
hadicová koncovka s

Přírubové koncovky TK-RKSS a TK-RKOPS lze uchytit lisova-
cími objímkami TI-LR... a TI-LDR... popsanými v kapitole „Ob-
jímky, spony”
Přírubové koncovky TK-CKSS a TK-CKOPS a přírubové kon-
covky FRS je možné uchytit také odpovídajícím šroubovými
sponami nebo systémem montážní ocelové pásky popsanými v
kapitole „Objímky, spony”.
Pro pryžové parní hadice používejte jen speciální přírubové koncovky a objímky, určené pro páru, popsané
v kapitole „Průmyslové hadice pro páru”.
Přírubové koncovky pro ocelové, kompozitní a teflonové hadice jsou uvedeny v kapitolách týkajících se těchto hadic.
396
PRŮMYSLOVÉ ARMATURY - spojky
Přírubové spoje - příruby EN1092-1 PN16
DN index
typ 01B typ 32B typ 02 typ 11B typ 34B typ 04
15 TK-KSP-015 TK-KOPP-015 TK-KO-02-015 TK-KSS-015 TK-KOPS-015 TK-KO-015
20 TK-KSP-020 TK-KOPP-020 TK-KO-02-020 TK-KSS-020 TK-KOPS-020 TK-KO-020
25 TK-KSP-025 TK-KOPP-025 TK-KO-02-025 TK-KSS-025 TK-KOPS-025 TK-KO-025
32 TK-KSP-032 TK-KOPP-032 TK-KO-02-032 TK-KSS-032 TK-KOPS-032 TK-KO-032
40 TK-KSP-040 TK-KOPP-040 TK-KO-02-040 TK-KSS-040 TK-KOPS-040 TK-KO-040
50 TK-KSP-050 TK-KOPP-050 TK-KO-02-050 TK-KSS-050 TK-KOPS-050 TK-KO-050
65 TK-KSP-065 TK-KOPP-065 TK-KO-02-065 TK-KSS-065 TK-KOPS-065 TK-KO-065
80 TK-KSP-080 TK-KOPP-080 TK-KO-02-080 TK-KSS-080 TK-KOPS-080 TK-KO-080
100 TK-KSP-100 TK-KOPP-100 TK-KO-02-100 TK-KSS-100 TK-KOPS-100 TK-KO-100
125 TK-KSP-125 TK-KOPP-125 TK-KO-02-125 TK-KSS-125 TK-KOPS-125 TK-KO-125
150 TK-KSP-150 TK-KOPP-150 TK-KO-02-150 TK-KSS-150 TK-KOPS-150 TK-KO-150
DN index
vnitřní
prům. hadice
[mm]
d
[mm] typ DN index
vnitřní
prům. hadice
[mm]
d
[mm]
25 TK-WC-025 25 33,7 A 15 TK-WRS-015-013 13 21,3
32 TK-WC-032 32 42,4 A 20 TK-WRS-020-019 19 26,9
40 TK-WC-040 38-40 48,3 A 25 TK-WRS-025-025 25 33,7
50 TK-WC-050 50-51 60,3 A 32 TK-WRS-032-032 32 42,4
65 TK-WC-065 63-65 76,1 A 40 TK-WRS-040-038 38 48,3
80 TK-WC-080-076 75-76 88,9 A 40 TK-WRS-040-040 40 48,3
80 TK-WC-080-080 80 88,9 A 50 TK-WRS-050-050 50 60,3
100 TK-WC-100 100-102 114,3 B 50 TK-WRS-050-051 51 60,3
125 TK-WC-125 125-127 139,7 B 65 TK-WRS-065-063 63 76,1
150 TK-WC-150 150-152 168,3 B 65 TK-WRS-065-065 65 76,1
200 TK-WC-200 200-203 219,1 B 80 TK-WRS-080-076 76 88,9
250 TK-WC-250 250-254 273,0 B 80 TK-WRS-080-080 80 88,9
100 TK-WRS-100-100 100 114,3
100 TK-WRS-100-102 102 114,3
125 TK-WRS-125-125 125 139,7
125 TK-WRS-125-127 127 139,7
150 TK-WRS-150-150 150 168,3
150 TK-WRS-150-152 152 168,3
200 TK-WRS-200-200 200 219,1
200 TK-WRS-200-203 203 219,1
Materiál: uhlíková ocel, nerez 304 (k indexu přidat SS), nerez 316 (k indexu přidat SS316).
Materiál: uhlíková ocel, nerez 304 (k indexu přidat SS), nerez 316
(k indexu přidat SS316).
Pracovní tlak 10 bar (typ TK-WC), 25 bar (typ TK-WRS).

01B 32B 02 11B
34B 04
TK-WC TK-WRS
A
B
397
PRŮMYSLOVÉ ARMATURY - spojky
Přírubové spoje -  koncovky pro pryžové a plastové hadice
DN koncovka s pevnou
krkovou přírubou
koncovka s otočnou přírubou, krkový lem vnitřní
prům. hadice
[mm]
typ
koncovka - trn příruba
25 TK-CKSS-025 TK-CKOPS-025 TK-KO-025 25 A
32 TK-CKSS-032 TK-CKOPS-032 TK-KO-032 32 A
40 TK-CKSS-040 TK-CKOPS-040 TK-KO-040 38-40 A
50 TK-CKSS-050 TK-CKOPS-050 TK-KO-050 50-51 A
65 TK-CKSS-065 TK-CKOPS-065 TK-KO-065 63-65 A
80 TK-CKSS-080-076 TK-CKOPS-080-076 TK-KO-080 75-76 A
80 TK-CKSS-080-080 TK-CKOPS-080-080 TK-KO-080 80 A
100 TK-CKSS-100 TK-CKOPS-100 TK-KO-100 100-102 B
125 TK-CKSS-125 TK-CKOPS-125 TK-KO-125 125-127 B
150 TK-CKSS-150 TK-CKOPS-150 TK-KO-150 150-152 B
200 TK-CKSS-200 TK-CKOPS-200 TK-KO-200 200-203 B
250 TK-CKSS-250 TK-CKOPS-250 TK-KO-250 250-254 B
Materiál: uhlíková ocel, nerez 304 (k indexu přidat SS), nerez 316 (k indexu přidat SS316).
Příruba dle EN1092-1 PN16 - pro montáž sponami. Pracovní tlak 10 bar.
DN koncovka s pevnou
krkovou přírubou
koncovka s otočnou přírubou, krkový lem vnitřní
prům. hadice
[mm]koncovka - trn příruba
15 TK-RKSS-015-013 TK-RKOPS-015-013 TK-KO-015 13
20 TK-RKSS-020-019 TK-RKOPS-020-019 TK-KO-020 19
25 TK-RKSS-025-025 TK-RKOPS-025-025 TK-KO-025 25
32 TK-RKSS-032-032 TK-RKOPS-032-032 TK-KO-032 32
40 TK-RKSS-040-038 TK-RKOPS-040-038 TK-KO-040 38
40 TK-RKSS-040-040 TK-RKOPS-040-040 TK-KO-040 40
50 TK-RKSS-050-050 TK-RKOPS-050-050 TK-KO-050 50
50 TK-RKSS-050-051 TK-RKOPS-050-051 TK-KO-050 51
65 TK-RKSS-065-063 TK-RKOPS-065-063 TK-KO-065 63
65 TK-RKSS-065-065 TK-RKOPS-065-065 TK-KO-065 65
80 TK-RKSS-080-076 TK-RKOPS-080-076 TK-KO-080 76
80 TK-RKSS-080-080 TK-RKOPS-080-080 TK-KO-080 80
100 TK-RKSS-100-100 TK-RKOPS-100-100 TK-KO-100 100
100 TK-RKSS-100-102 TK-RKOPS-100-102 TK-KO-100 102
125 TK-RKSS-125-125 TK-RKOPS-125-125 TK-KO-125 125
125 TK-RKSS-125-127 TK-RKOPS-125-127 TK-KO-125 127
150 TK-RKSS-150-150 TK-RKOPS-150-150 TK-KO-150 150
150 TK-RKSS-150-152 TK-RKOPS-150-152 TK-KO-150 152
200 TK-RKSS-200-200 TK-RKOPS-200-200 TK-KO-200 200
200 TK-RKSS-200-203 TK-RKOPS-200-203 TK-KO-200 203
Materiál: uhlíková ocel, nerez 304 (k indexu přidat SS), nerez 316 (k indexu přidat SS316).
Příruba dle EN1092-1 PN16, koncovka dle EN14420-4. - pro montážní objímky RS nebo lisovací objímky TI-LR,
TI-LDR. Pracovní tlak do 25 bar.
TK-CKSS